
  2021年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点
※2020年9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材
経費を含む）を支出しています。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考
1 1 前年（2020年）繰越 124784 124784

27 寄付 20000 144784 奈良市の方
29 取材活動費12月分 4000 140784

月間計 144784 4000 140784
2 1 前月繰越 140784 140784

22 プロバイダー1月分 370 140414 全額の3分の1（家事案分）
22 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2083 138331 全額の3分の1（家事案分）
22 インターネット回線利用料12月分 1656 136675 全額の3分の1（家事案分）
22 取材活動費1月分 4000 132675

月間計 140784 8109 132675
3 1 前月繰越 132675 132675

2 寄付 3000 135675 奈良市の方
15 寄付 5000 140675 河合町の方
22 プロバイダー2月分 370 140305 全額の3分の1（家事案分）
22 ウェブデザイン関係ソフト利用料2月分 2083 138222 全額の3分の1（家事案分）
22 インターネット回線利用料1月分 1656 136566 全額の3分の1（家事案分）
22 通信費切手代2月分 84 136482
22 外部執筆者原稿料12～2月分 6000 130482
22 同振込手数料 440 130042
22 取材活動費2月分 4000 126042
26 アフィリエート広告収入 8090 134132

月間計 148765 14633 134132
4 1 前月繰越 134132 134132

12 プロバイダー3月分 403 133729 全額の3分の1（家事案分）
12 ウェブデザイン関係ソフト利用料3月分 2083 131646 全額の3分の1（家事案分）
12 インターネット回線利用料2月分 1656 129990 全額の3分の1（家事案分）
12 取材活動費3月分 4000 125990
12 通信費切手代3月分 84 125906
19 レンタルサーバー 13200 112706 2021年5月1日～2022年4月30日
24 寄付 5000 117706 大和郡山市の方
28 郵便振替通知 110 117596

月間計 139132 21536 117596
5 1 前月繰越 117596 117596

4 ウェブデザイン関係ソフト利用料4月分 2083 115513 全額の3分の1（家事案分）
4 プロバイダー4月分 336 115177 全額の3分の1（家事案分）
4 インターネット回線利用料3月分 1656 113521 全額の3分の1（家事案分）
4 ドメイン使用料 3344 110177 2021年5月1日～2022年4月30日
4 取材活動費4月分 4000 106177

月間計 117596 11419 106177
6 1 前月繰越 106177 106177

15 ウェブデザイン関係ソフト利用料5月分 2083 104094 全額の3分の1（家事案分）
15 プロバイダー5月分 370 103724 全額の3分の1（家事案分）
15 インターネット回線利用料4月分 1656 102068 全額の3分の1（家事案分）
15 取材活動費5月分 4000 98068
15 外部執筆者原稿料3～5月分 6000 92068
15 同振込手数料 440 91628
15 切手代 84 91544 寄付受領書郵送

月間計 106177 14633 91544
7 1 前月繰越 91544 91544

13 ウェブデザイン関係ソフト利用料6月分 2083 89461 全額の3分の1（家事案分）
13 プロバイダー6月分 403 89058 全額の3分の1（家事案分）
13 インターネット回線利用料5月分 1656 87402 全額の3分の1（家事案分）
13 取材活動費6月分 4000 83402

月間計 91544 8142 83402
8 1 前月繰越 83402 83402

3 ウェブデザイン関係ソフト利用料7月分 2083 81319 全額の3分の1（家事案分）
3 プロバイダー7月分 403 80916 全額の3分の1（家事案分）



  2021年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点
※2020年9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材
経費を含む）を支出しています。

3 インターネット回線利用料6月分 1656 79260 全額の3分の1（家事案分）
3 取材活動費7月分 4000 75260
3 出資金 50000 125260
3 郵便振替通知 110 125150

月間計 133402 8252 125150
9 1 前月繰越 125150 125150

22 ウェブデザイン関係ソフト利用料8月分 2083 123067 全額の3分の1（家事案分）
22 プロバイダー8月分 370 122697 全額の3分の1（家事案分）
22 インターネット回線利用料7月分 1656 121041 全額の3分の1（家事案分）
22 取材活動費8月分 4000 117041
22 切手代 84 116957
22 外部執筆者原稿料6～8月分 4440 112517

月間計 125150 12633 112517
10 1 前月繰越 112517 112517

12 寄付 3000 115517 奈良市の方
12 郵便振替通知 110 115407
14 ウェブデザイン関係ソフト利用料9月分 2083 113324 全額の3分の1（家事案分）
14 プロバイダー9月分 370 112954 全額の3分の1（家事案分）
14 インターネット回線利用料8月分 1656 111298 全額の3分の1（家事案分）
14 取材活動費9月分 4000 107298
16 寄付 10000 117298 兵庫県西宮市の方

月間計 125517 8219 117298
11 1 前月繰越 117298 117298

15 ウェブデザイン関係ソフト利用料10月分 2083 115215 全額の3分の1（家事案分）
15 プロバイダー10月分 370 114845 全額の3分の1（家事案分）
15 インターネット回線利用料9月分 1656 113189 全額の3分の1（家事案分）
15 取材活動費10月分 4000 109189
15 切手代 168 109021

月間計 117298 8277 109021
12 1 前月繰越 109021 109021

13 ウェブデザイン関係ソフト利用料11月分 2083 106938 全額の3分の1（家事案分）
13 プロバイダー11月分 370 106568 全額の3分の1（家事案分）
13 インターネット回線利用料10月分 1656 104912 全額の3分の1（家事案分）
13 取材活動費11月分 4000 100912
13 外部執筆者原稿料9～11月分 3000 97912
13 同振込手数料 110 97802
17 寄付 1000 98802 王寺町の方

月間計 110021 11219 98802
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